
UCHWAŁA NR XLIII/362/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693), Rada Miejska w Ulanowie postanawia: 

§ 1. Ustalić przebieg drogi gminnej stanowiącej ul. Folwarczną (dz. nr ewid. 144), ul. Tanewską (dz. nr 
ewid. 46/3), ul. Sandomierską (dz. nr ewid. 72), ul. św. Jana (dz. nr ewid. 246, 251) w Ulanowie. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej § 1 zostało oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy I Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7C6B25-BF69-4E2C-8352-903F81B25E2D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7C6B25-BF69-4E2C-8352-903F81B25E2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/362/2023 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


